J P S A 第 8 2 0 号

令和 7 年３月 27 日

一般社団法人日本車椅子ソフトボール協会

会長 髙山 樹里 様

公益財団法人日本パラスポーツ協会

会  長      森   和  之

（  公  印  省  略  ）

令和 6年度障害者スポーツ振興事業 「地域におけるパラスポーツの振興事業」

委託金額の確定について

平素より、パラスポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記事業について、下記の通り委託金額を確定しましたので通知します。

記

１ 委託事業名      令和 6年度障害者スポーツ振興事業

「地域におけるパラスポーツの振興事業」

２ 委託費確定額     金 1,087,353 円

以上